
UCHWAŁA NR XX/179/2017
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 19 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
 na terenie Powiatu Brzeskiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2016 r. poz. 2142) po zasięgnięciu opinii organów wykonawczych gmin 
z terenu Powiatu Brzeskiego oraz samorządu aptekarskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XVIII/164/2016 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie Powiatu Brzeskiego na rok 2017  
(Dz. Urzęd. Woj. Małopolskiego poz. z 2016 r. poz. 7249), w załączniku  w § 1 w pkt 1 uchyla się lit.d.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Kazimierz Brzyk

Id: 23C1F989-4758-4435-8D7A-0416CB419347. Podpisany Strona 1 z 1




